
KANDNR Sensor 1 E-post sensor 1 Sensor 2 E-post sensor 2
502 Arne Tjaum arne.tjaum@jus.uio.no Monica Viken monica.viken@bi.no
503 Ragnhild Jøndal Nakling r.nakling@selmer.no Johann Mulder johann.mulder@jus.uio.no
504 Kirsten Sandberg kirsten.sandberg@jus.uio.no Kirsten Kolstad Kvalø k.k.kvalo@jus.uio.no
505 Ragnhild Helene Hennum r.h.hennum@jus.uio.no Bjørn Kristian Soknes bjorn.k.soknes@hotmail.com
506 Solveig Hodne Riska solveig.h.riska@uis.no Stine Kathrin Tønsaker stine.kathrin.tonsaker@legeforeningen.no
508 Magne Strandberg magne.strandberg@uib.no Rune Grundekjøn rune.grundekjon@finanstilsynet.no
509 Marit Halvorsen marit.halvorsen@jus.uio.no Hanne Skui hanne.skui@helsedir.no
510 Christian Backe cbc@wr.no Renate Iren Johannessen Heggelund r.i.j.heggelund@jus.uio.no
511 Christian Frier cfr@sam.sdu.dk Henrik Ringbom henrik.ringbom@jus.uio.no
512 Bendik Falch-Koslung bfk@larsenco.no Eirik Holmøyvik eirik.holmoyvik@uib.no
513 Gina Bråthen gina.brathen@bi.no Oscar Johannes Oksavik oscar.oksavik@gmail.com
514 Julia Franziska Köhler-Olsen juliak@oslomet.no Inger Skeimo inger.skeimo@jus.uio.no
515 Morten Holmboe morten.holmboe@phs.no Eirik Østerud eirik.osterud@jus.uio.no
516 Camilla Guldahl Cooper cgcooper@fhs.mil.no Cecilie Hellestveit ch@intlaw.no
517 Kari Birkeland kari.birkeland@bi.no Arne Tjaum arne.tjaum@jus.uio.no
518 Lise Gro Stefanussen lise.stefanussen@advokatsulland.no Henrik Boehlke hb@hjort.no
519 Sindre Larsen s.larsen@selmer.no Sverre Magnus Bergslid Salvesen s.m.b.salvesen@jus.uio.no
520 Oddbjørn Aarestrup Aasness oddbjorn.aarestrup.aasness@dnb.no Ole-Andreas Rognstad o.a.rognstad@jus.uio.no
521 Mikkel Toft Gimse mgi@hjort.no Josef Adam Younes josefyounes@gmail.com
522 Jonas Aartun jaartun@hotmail.com Arvid Åge Skaar a.a.skaar@jus.uio.no
523 Anette Hemmingby anette.hemmingby@bi.no Luca Tosoni Luca.Tosoni@Datatilsynet.no
524 Tine Eidsvaag eidsvaag@uib.no Lee Andrew Bygrave l.a.bygrave@jus.uio.no
525 Jørgen Aall aall@uib.no Sigrid Redse Johansen sigjohansen@mil.no
526 Nils Gunnar Skretting n.g.skretting@jus.uio.no Josef Adam Younes josefyounes@gmail.com
527 Marte Flytkjær Nesse martenesse@gmail.com Gudmund Knudsen gkn@bahr.no
529 Sigrid Stokstad sigrid.stokstad@jus.uio.no Tore Kristian Bråthen tore.brathen@bi.no
530 Tron Løkken Sundet tron.sundet@arbeidsretten.no Birthe M. Eriksen bme@adiadvokat.no
531 Tore Lunde tore.lunde@uib.no Linn Anker-Sørensen linn.anker.sorensen@gmail.com
532 Andreas Galtung andreas@galtung.com Johann Mulder johann.mulder@jus.uio.no
533 Cecilie Lorvik Bødtker Rønnevik cecilie.ronnevik@norgesgruppen.no Lee Andrew Bygrave l.a.bygrave@jus.uio.no
534 Alf Petter Høgberg a.p.hogberg@jus.uio.no Bjørn Kristian Soknes bjorn.k.soknes@hotmail.com
535 Mads Andenæs mads.andenas@jus.uio.no Emma Coulthard emma.coulthard@dlapiper.com
536 Anine Kierulf anine.kierulf@jus.uio.no Karl Harald Søvig karl.sovig@uib.no
537 Knut Sverre Skurdal Andresen knut.andresen@schjodt.com Morten Smedal Nadheim morten.nadheim@cms-kluge.com



538 Mads Andenæs mads.andenas@jus.uio.no Lars Magnus Bergh larsmagnusbergh@gmail.com
539 Marthe Sinkerud sinkerud@dalan.no Anette Hemmingby anette.hemmingby@bi.no
540 Øyvind Holst UXHOYA@ous-hf.no Markus Jerkø markus.jerko@jus.uio.no
541 André Møkkelgjerd andre.mokkelgjerd@advokatsulland.no Kjetil Mujezinovic Larsen k.m.larsen@jus.uio.no
542 Sverre Magnus Bergslid Salvesen s.m.b.salvesen@jus.uio.no Inger Marie Sunde inger.marie.sunde@phs.no
543 Thorsteinn J. Skansbo tjs@robertsen.no Randi Lilletvedt randi.lilletvedt@helsedir.no
544 Iselinn Pauli Martinsen iselinn.martinsen@advokatsulland.no Jo Martin Stigen j.m.stigen@jus.uio.no
545 Johan Christian Grevstad jcg@harboe.no Per Helge Stoveland perhelge.stoveland@skatteetaten.no
546 Øyvind Holst UXHOYA@ous-hf.no Jo Stigen j.m.stigen@jus.uio.no
547 Julie Elisabeth Risnes jerisnes@gmail.com Kristin Slørdahl Hjort kristin.s.hjort@gmail.com
548 Julia Franziska Köhler-Olsen juliak@oslomet.no Trude Trønnes Eidsvold trude@barneadvokatene.no
549 Lasse Simonsen lasse.simonsen@jus.uio.no Jannecke Tobiassen jannecke.tobiassen@domstol.no
551 Kurt Weltzien kurt.weltzien@nho.no Eli Mette Jarbo eli.jarbo@arbeidsretten.no
552 Per Helge Stoveland perhelge.stoveland@skatteetaten.no Anders Bernhard Mikelsen a.b.mikelsen@jus.uio.no
553 Roar Østby rostby@vieradvokatfirma.no Christophe Hillion christophe.hillion@jus.uio.no
554 Kjetil Wick Sætre kjetil.satre@gmail.com Luca Tosoni luca.tosoni@datatilsynet.no
555 Dag Michalsen dag.michalsen@jus.uio.no Lars Magnus Bergh larsmagnusbergh@gmail.com
558 Andreas Galtung andreas@galtung.com Joakim Augeli Karlsen joakimkarlsen@yahoo.no
559 Gro Nystuen gro.nystuen@nhri.no Christina Voigt christina.voigt@jus.uio.no
560 Andreas Galtung andreas@galtung.com Johann Mulder johann.mulder@jus.uio.no
561 Marius Moursund Gisvold gisvold@advokatgisvold.no Oscar Johannes Oksavik oscar.oksavik@gmail.com
562 Olav Torvund olav.torvund@jus.uio.no Lavrans Tveito Spiteri lavrans.spiteri@gmail.com
563 Arvid Åge Skaar a.a.skaar@jus.uio.no Stig Bernhard Sollund stigsollund@gmail.com
564 Thomas Horn thomas.horn@schjodt.com Marit Halvorsen marit.halvorsen@jus.uio.no
566 Alf Petter Høgberg a.p.hogberg@jus.uio.no Erlend Haaskjold erlend.haaskjold@schjodt.com
567 Finn Arnesen finn.arnesen@jus.uio.no Jon Alexander Neder jon.neder@yahoo.com
568 Nikolai Winge nikolai@howi.no Katrine Broch Hauge k.b.hauge@jus.uio.no
570 Kjersti Hillestad Hoff kjerstihoff@hotmail.com Jannecke Tobiassen jannecke.tobiassen@domstol.no
572 Kristin Bergtora Sandvik k.b.sandvik@jus.uio.no Arne Byberg arne.byberg@haavind.no
574 Tarjei Bekkedal tarjei.bekkedal@jus.uio.no Niels Kristian Axelsen niels.kristian.axelsen@andenaes.no
575 Eivind Sæveraas eis@thommessen.no Eirik Østerud eirik.osterud@jus.uio.no
576 Erik Røsæg erik.rosag@jus.uio.no Yuliya Chernykh yuliya.chernykh@inn.no
577 Thomas Malmer Berge thomas.berge@nhri.no Mari Svarstad Vestrheim mari.svarstad.vestrheim@bfe.oslo.kommune.no
579 Thorsteinn J. Skansbo tjs@robertsen.no Christina Voigt christina.voigt@jus.uio.no
580 Aleksander Rød aleksander.rod@nho.no Ivar Alvik ivar.alvik@jus.uio.no



581 Katrine Broch Hauge k.b.hauge@jus.uio.no Nikolai Winge nikolai@howi.no
582 Stig Berge sbe@thommessen.no Knut Ro kro@rosom.no
583 Jeanette Westlund Hegna jeanette.westlund.hegna@statsadvokatene.noJo Martin Stigen j.m.stigen@jus.uio.no
584 Olav Torvund olav.torvund@jus.uio.no Jon Syvertsen jon_syvertsen@hotmail.com
585 Julianne Mehling Habberstad julianne.m.habberstad@bi.no Lars Petter Halvorsen Omland petteromland@gmail.com
586 Frederik Zimmer frederik.zimmer@jus.uio.no Hans Georg Wille hans.georg.wille@outlook.com
588 Lars Magnus Bergh larsmagnusbergh@gmail.com Jon Syvertsen jon_syvertsen@hotmail.com
589 Einar Bergsholm einar.bergsholm@nmbu.no Anna Maria Charlotta Lundberg a.m.c.lundberg@nchr.uio.no
590 Line Gjerstad Tjelflaat Line.tjelflaat@uib.no Margrethe Buskerud Christoffersen m.b.christoffersen@jus.uio.no
591 Øyvind Hovland oehovl@gmail.com Anders Bernhard Mikelsen a.b.mikelsen@jus.uio.no
594 Jarle Langeland jarlelangela@gmail.com Halvor Haneborg Finne Halvor.haneborg.finne@domstol.no
595 Emily Mary Weitzenboeck emily@weitzenboeck.com Dag Wiese Schartum d.w.schartum@jus.uio.no
596 Pia Elida Gudmundsen Reeves  pia.gudmundsen@hotmail.com Kirsten Ketscher kirsten.ketscher@jur.ku.dk
597 Camilla Bråfelt camilla.brafelt@schjodt.com Kristina Siig kristina.siig@jus.uio.no
598 Johann Ruben Leiss j.r.leiss@jus.uio.no Monica Krag Pettersen monica.krag.pettersen@riksadvokaten.no
600 Kaja Skille Hestnes kajaskillehestnes@hotmail.com Ole-Andreas Rognstad o.a.rognstad@jus.uio.no
601 Runar Hansen rh@bull.no Jo Martin Stigen j.m.stigen@jus.uio.no
602 Anne Kjersti Befring a.k.befring@jus.ui.no Andreas Motzfeldt Kravik andreas.motzfeldt.kravik@mfa.no
603 Anne Kjersti Befring a.k.befring@jus.uio.no Berit Marion Holthe Hirst marion.hirst@inn.no
604 Kirsten Sandberg kirsten.sandberg@jus.uio.no Jon Christian Ceccaroli Syvertsen jon_syvertsen@hotmail.com
605 Tron Dalheim trd@thommessen.no Johann Mulder johann.mulder@jus.uio.no
606 Vilde Wigenstad vilde_89@hotmail.com Erling Hjelmeng e.j.hjelmeng@jus.uio.no
607 Sondre Dyrland sondre.dyrland@jus.uio.no Kjell Ove Ernes kjellove.ernes@kristiania.no
608 Isak Mendoza isamen@wr.no Dag Wiese Schartum d.w.schartum@jus.uio.no
609 Elsa Brandt Stensrud elsa.stensrud@schjodt.com Erling Hjelmeng e.j.hjelmeng@jus.uio.no
610 Ane Sydnes Egeland a.s.egeland@jus.uio.no Thomas Horn Thomas.Horn@schjodt.com
611 Arvid Åge Skaar a.a.skaar@jus.uio.no Therese Miljeteig theresemiljeteig@gmail.com
612 Roger Helde roger.helde@nord.no Malin Renate Ranheim malin.ranheim@dlapiper.com
613 Lars Magnus Bergh larsmagnusbergh@gmail.com Marianne Jenum Hotvedt m.j.hotvedt@jus.uio.no
614 Gina Bråthen gina.brathen@bi.no Kjell Ove Ernes kjellove.ernes@kristiania.no
616 Marte Flytkjær Nesse martenesse@gmail.com Jone Engh jone.engh@gmail.com
618 Fredrik Verling fredrik.verling@dlapiper.com Cato Løwer cato.lower@gmail.com
619 Gina Bråthen gina.brathen@bi.no Frode Martin Toftevåg fmt@adeb.no
620 Anna Maria Charlotta Lundberg a.m.c.lundberg@nchr.uio.no Hanne Sørlie Krogenæs Hannekrogenes@hotmail.com
621 Stig Bernhard Sollund stigsollund@gmail.com Mats Hennum Johanson matshennum1988@gmail.com



622 Eivind Furuseth eivind.furuseth@bi.no Anders Mikelsen a.b.mikelsen@jus.uio.no
623 Einar Bergsholm einar.bergsholm@nmbu.no Benedikte Høgberg b.m.hogberg@jus.uio.no
624 Samson Yoseph Esayas samson.y.esayas@bi.no Trude Myklebust trude.myklebust@jus.uio.no
625 Thorsteinn J. Skansbo tjs@robertsen.no Andreas Lien Sandberg asandberg@gmail.com
626 Else Leona McClimans emc@norsklektorlag.no Morten Kjelland morten.kjelland@jus.uio.no
627 Arnt Angell arnt.angell@elden.no Jo Martin Stigen j.m.stigen@jus.uio.no
628 Kjetil Mujezinovic Larsen k.m.larsen@jus.uio.no Rosa Manzo rosa.manzo@jus.uio.no


